Pizza Classic klein

Quattro

Chef Salat

Gemischter Salat

@ Insalata Curiolo
@ GrolRer Insalata Mista

Griuner Salat

@ Salat Venedig

Salat Greece

Salat M ozzarella

@ Salat Nice

5€

3€

5€

5€

5€

10
5€

5€



Nachtisch

@ M ovenpick Vanille ml

Nachspeisen

@ M ovenpick Wallnus ml

Alkoholfreie Getranke

RS

@ Bonaqua Flasche
RS

@ Coca-Cola Flasche
RS _
@ Coca-Cola light Flasche
RS

@ Fanta Flasche
RS _

@ Mezzo Mix Flasche
RS

@ Sprite Flasche

a N

a W



Alkoholische Getranke

Pasta

Pils

Alla Panna

Bolognese

Carbonara

Pasta Spinaci

10
5€

19
5€

29
5€

10
5€



10 meistbestellte Gerichte

..ﬂ..u{-.

@ Frahlingsrdllchen

@ Grofe Pizza Calzone
"\ F

@ Grole Pizza Hawaii

@ Grof3e Pizza Frutti di Mare

Napoli
Normale Pizza Frutti di Mare
Pizza Hawaii

Pizza Margherita

@ Pizza Capri

am o

6€

29
5€

5€

10
8€

14
7€

9€



Pizza M exico

Pizza Mix

Pizza Milano

M eer esfr ichte-Pizza

Pizza Prosciutto

Four Cheese Pizza

Pizza Romagna

Pizza Paler mo

Pizza Regina

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Royal

Pizza Tuna

9€

10
10

7€

9€

9€

8€

9€

9€

9€



Pizza Four Seasons

Nudelgerichte

“ Gebratene Nudeln

Pasta al Forno

@ L asgane al Forno

Snacks

@ Currywdrste

Fischgerichte

@ Seelachsfilet

10
6€



M eer esfr iichte

L > Squid

Fleischgerichte

. F
b !

sl i, .
@ Portion Pommes

Schnitzel

Cordon Bleu

R

M tinchener Schnitzel

i \@

Schnitzel Wiener Art

Schnitzel Hawaii

*;'I:l", a
~
.

Chicken

»

10
6€

6€

10
6€

6€



Chianti
Chicken Wings

Chicken Nuggets

Saucen

' M arinar a-SoRe

Pizza Amore
Pizza Ostia
Pizza Vegetarisch

Pizzabr ot

10
6€

21
4€

19
4€

18
5€

9€

9€

10
9€

10
4€



Fingerfood

Q Zwiebelringe

Bier

@ Helles

Mittagsangebote

A _
@ GrolRe M ozzar €lla-Pizza
@ Grol3e Pizza Capri
A .

@ GrolRe Pizza Amore
A .

@ Grole Pizza Anaconda
@ GrolRRe Pizza M exico
A

@ GrolRe Pizza Ola

10
4€

a o

a o



Grof3e Pizza Milano

Grofl3e Pizza M adr as

Grol3e Pizza M ar gherita Plus

Grof3e Pizza Mix

Grof3e Pizza Ostia

Grol3e Pizza Quattro For maggi

Grofe Pizza Palermo

Grof3e Pizza Prosciutto

Grofde Pizza Pizza Americana

Grofe Pizza Standart

Grofie Pizza Stromboli

Grole Pizza Regina

o

o

o

o



Grol3e Pizza Vegetarisch

Grof3e Pizza Vier Jahreszeiten

Grol3e Pizza Royal

Grol3e Pizza Romagna

Nor male M ozzar ella-Pizza

Nor male Pizza Anaconda

Normale Pizza Capri

Normale Pizza Amore

Normale Pizza M adr as

Nor male Pizza Calzone

Nor male Pizza Hawaii

Normale Pizza Margherita

o

o

a o

a o



Normale Pizza Mar gherita Plus

Nor male Pizza M exico

Normale Pizza Milano

Normale Pizza Ola

Normale Pizza Mix

Nor male Pizza Paler mo

Nor male Pizza Pizza Americana

Normale Pizza Ostia

Nor male Pizza Prosciutto

Normale Pizza Quattro Formaggi

Normale Pizza Quattro Stagioni

Normale Pizza Regina

a o

a o

a o

a o



Normale Pizza Romagna

Normale Pizza Royal

Nor male Pizza Standart

Nor male Pizza Stromboli

Normale Pizza Vier Jahreszeiten

Normale Pizza Tonno

Normale Pizza Vegetarisch

Sole Doro

SalateKlan

Fitnesssalat

M exikanische Gerichte

a o

a o

a o

a o1



@ Chili con Carne

Al Forno

L asagne
Salate - Klein
Salat Mexiko
Calzone
% Calzone

10
7€

19

23



Vegetarische Pizzen

il e, .
@ Pizza Ola

Pizza - klein @ 24cm

r

»,
, )

. . .
@ Pizza Margherita Plus

Pizza - Klein @22cm

ra
'

o e i
@ Pizza Standart

"
hY

Salate, klein

i
r

i .
@ I nsalata Pomodor e

-
'\.

K 6stliche Pizzen

a ©



Pizza M adr as

Profi Schnitzel

5
hY

@ Schnitzel Zigeuner Art

Mittagsangebot-Pasta al Forno

g Lasagne al Chef

Uberbackene Nudeln, normal

M

@ Canneloni al Forno

Pizza, grofl3 @ 32cm

@ Pizza Anaconda
@ Pizza Pizza Americana

@ ©



Mexiko-Spezialitaten

.

@ Chef-Taccos Taccosal at
. .

@ Chicken-Tacos Tacosalat
.

@ Taccos Taccosalat

Pizza - Grold 4 30cm

i

. . .
@ Grol3e Pizza M ar gherita
. .

@ Grofl3e Pizza Tonno

M eer esfr iichte-Gerichte

w M eer esfriichte

Deutsche Spezialitaten

[Wee)

o

ah 0o



ﬁ Currywurst

K &sespeisen

LY
@ Gor gonzola-K iir bis

Nicht kategorisiert

Pizza Stromboli
Salat Frutti di Mare

Schnitzel Jager Art

DD

10

20
5€

@ o

(o))



